una quota fissa invariabile che copre gli oneri dell’appaltatore legati allo 

svolgimento dei sevizi di cui ai punti d), e), f), g), h) dell’art. 1 del Capitolato 
Speciale d’Oneri. 
In particolare, la quota fissa invariabile, viene fissata, annualmente, in  
€ 4.000,00 (diconsi Euro quattromila/00), di cui: 

€ 3.500,00 (diconsi Euro tremilacinquecento/00);  
 € 500,00 (diconsi Euro cinquecento/00) quali oneri per la sicurezza; 

La quota fissa invariabile dovuta all’appaltatore è stabilita a corpo, 
secondo l’importo complessivo posto a base di gara depurato del 
ribasso d’asta offerto; detta quota è fissa ed invariabile, senza che possa